Источник: ИС Параграф WWW http://online.zakon.kz

Постановление акимата города Алматы от 18 июня 2007 года № 4/692

Об отдельных вопросах организации строительства автомобильной дороги к горно-

туристическому комплексу «Кокжайлау»

В целях подготовительных мероприятиях проведения Азиады 2011 года, акимат

города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Департаменту пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Алматы

(Султанбеков К.Т.) провести проектно-изыскательские работы, а также другие

необходимые мероприятия для строительства автомобильной дороги к горно-

туристическому комплексу «Кокжайлау».

2. Департаменту экономики и бюджетного планирования (Васильева Л. А.)

рассмотреть возможность выделения необходимых денежных средств на разработку

проектно-сметной документации при очередном уточнении местного бюджета города

Алматы на 2007 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

акима города Алматы Мукашева М.Ш.

Аким города Алматы

Секретарь акимата

И. Тасмагамбетов

К. Тажиева

http://online.zakon.kz/